Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Белгородский строительный колледж»

ПРИКАЗ

22.08.2018            № 172 -У

 О формировании учебных групп нового набора

 На основании приказа от 21.08.2018 г. № 171-У «О зачислении поступающих в число

студентов колледжа»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать учебные группы из числа студентов набора 2018-2019 учебного года

(списки прилагаются).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директора колледжа      С.М. Шаповалов

Исполнитель

Ответственный секретарь

приемной комиссии

М.М. Сидоренко

Приложение к приказу

от 22.08.2018 года № 171 -У

СТРОИТЕЛЬНОЕ ОТДДЕЛЕНИЕ

ГРУППА С-11

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Батищев Василий Леонидович 07.04.2002

2 Бочарников Виктор Денисович 05.04.2001

3 Буранов Халид Хамидович 19.11.2002

4 Гущарин Ярослав Александрович 21.06.2002

5 Жидяев Дмитрий Владимирович 15.11.2001

6 Жуков Максим Александрович 25.03.2002

7 Золотухин Антон Александрович 01.08.2002

8 Ким Семен Олегович 11.06.2002

9 Комков Всеволод Денисович 27.06.2002

10 Кочетков Валерий Константинович 23.05.2002

11 Латышев Никита Владимирович 04.08.2002

12 Нетребенко Данил Сергеевич 21.04.2002

13 Подпальный Данил Дмитриевич 14.08.2002

14 Посохов Никита Сергеевич 30.06.2002

15 Посохова Виктория Александровна 27.03.2002

16 Романюк Даниил Сергеевич 02.07.2002

17 Рябухина Виктория Витальевна 22.05.2002

18 Светлакова Марина Витальевна 29.04.2002

19 Севостьянов Андрей Сергеевич 11.09.2002

20 Сергиенко Никита Игоревич 07.04.2002

21 Ушинкин Евгений Владимирович 16.07.2002

22 Хуртасенко Сергей Андреевич 21.05.2002

23 Швец Василиса Борисовна 09.04.2002

24 Юрченко Иван Романович 04.03.2002

25 Яковенко Вадим Денисович 11.09.2001

ГРУППА С-12

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Антошкин Максим Андреевич 30.12.2002

2 Борзенков Ярослав Александрович 09.03.2002

3 Будников Илья Андреевич 17.10.2002

4 Булатов Михаил Михайлович 02.04.2002

5 Ганилов Артем Анатольевич 23.03.2003

6 Гордышев Кирилл Алексеевич 17.03.2002

7 Дудник Алексей Сергеевич 05.12.2002

8 Иванов Данила Александрович 04.01.2002

9 Игнатьев Денис Рустамович 08.03.2002

10 Маслов Даниил Романович 05.04.2002

11 Мищенко Дмитрий Романович 08.07.2002

12 Мякишев Даниил Борисович 29.03.2002

13 Некрасов Никита Игоревич 17.07.2002

14 Новикова Ева Олегович 25.09.2001

15 Поддубровская Алина Александровна 17.10.2002

16 Польшиков Иван Михайлович 02.04.2002

17 Попаз Василий Владимирович 05.07.2002

18 Поспелов Максим Андреевич 07.12.2002

19 Таранов Олег Юрьевич 02.08.2002

20 Тихонравов Станислав Сергеевич 20.09.2002

ГРУППА ПС-11

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Авдеев Никита Сергеевич 20.08.2002

2 Батраков Владислав Романович 11.08.2002

3 Вахмяк Софья Вячеславовна 31.10.2002

4 Винаков Данила Андреевич 13.08.2002

5 Волошкин Никита Валерьевич 03.07.2002

6 Гвоздев Виталий Гуанович 02.06.2002

7 Гусейнов Тамерлан Халиг оглы 02.11.2002

8 Колпаков Максим Викторович  11.01.2003

9 Лиманский Алексей Александрович 21.08.2002

10 Лукьянов Дмитрий Сергеевич 13.01.2002

11 Митяшин Николай Викторович 24.06.2002

12 Мышанский Никита Викторович 27.11.2002

13 Невертович Александ Олегович 25.07.2002

14 Палылюлька Василий Евгеньевич 23.10.2002

15 Переверзев Александр Михайлович 17.04.2002

16 Рябко Данил Дмитриевич 23.12.2001

17 Рязанов Иван Сергеевич 14.05.2002

18 Сафонов Владислав Андреевич 08.11.2001

19 Трубачинов Никита Евгеньевич 10.12.2002

20 Фокша Дмитрий Сергеевич 16.03.2003

21 Цыкаленко Владимир Владимирович 15.02.2001

22 Черных Вадим Дмитриевич 08.06.2002

23 Шпунтов Олег Александрович 19.06.2002

24 Шумский Руслан Сергеевич 04.02.2003

25 Яковлев Даниил Эдуардович 01.08.2002

ГРУППА ДС-11

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Андросов Владимир Александрович 17.10.2000

2 Гавриленко Денис Александрович 11.12.2000

3 Гордиенко Александра Ивановна 18.02.2001

4 Готин Сергей Олегович 26.03.2001

5 Дубовик Максим Васильевич 13.01.2000

6 Евдокимов Егор Сергеевич 21.11.2000

7 Ещенко Михаил Олегович 21.10.1999

8 Зыбенко Денис Алексеевич 02.05.2000

9 Игнатова Анна Сергеевна 31.07.2001

10 Карпушин Кирилл Александрович 03.04.2001

11 Кирилов Андрей Николаевич 02.01.2000

12 Коваленко Анатолий Эдуардович 23.02.2000

13 Коринева Ирина Александровна 31.07.2001

14 Коротких Дмитрий Алексеевич 22.10.1999

15 Кулабухов Иван Иванович 20.06.2000

16 Литовкин Артем Сергеевич 26.07.2001

17 Лысых Роман Константинович 16.09.2000

18 Матвеенко Артем Андреевич 08.06.2000

19 Медулин Максим Павлович 17.01.2001

20 Плаксий Никита Павлович 13.05.2000

21 Плахотник Виктория Викторовна 22.07.2000

22 Семенюк Игорь Александрович 06.04.2001

23 Скитер Кирилл Алесандрович 07.03.2001

24 Трофимов Владислав Валерьевич 28.08.2000

25 Шаповалов Максим Сергеевич 16.04.1997

ГРУППА Т-11

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Аврамиди Мелина Ставровна 16.05.1998

2 Агафонова Татьяна Сергеевна 25.01.2002

3 Бобылев Евгений Романович 25.06.2002

4 Бондаренко Никита Алексеевич 04.01.2003

5 Бородин Евгений Сергеевич 10.12.2002

6 Волохова Ангелина Дмитриевна 17.03.2002

7 Воронцов Иван Владимирович 14.02.2003

8 Гончаренко Денис Александрович 26.01.2003

9 Горынина Марина Николаевна 03.08.2001

10 Гунько Артем Викторович  19.03.2002

11 Дмитренко Андрей Сергеевич 01.04.2002

12 Жалилова Самина Шамшодовна 01.10.2002

13 Калявина Елизавета Евгеньевна 08.10.2002

14 Клыков Иван Игоревич 26.10.2002

15 Кужелева Вера Андреевна 28.11.2002

16 Мочалина Кристина Андреевна 21.04.2002

17 Мочалина Ксения Андреевна 21.04.2002

18 Подобный Илья Андреевич 09.05.2002

19 Полников Александр Александрович 18.06.2002

20 Поляков Александр Александрович 20.02.2002

21 Саломатин Виталий Сергеевич 21.01.2003

22 Сологуб Даниил Станиславович 18.11.2002

23 Цыхач Эльвира Руслановна 28.02.2000

24 Чернухин Альберт Юрьевич 02.11.2001

25 Шарабуров Илья Сергеевич 20.08.2002

ГРУППА ЗС-11

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Агарков Владимир Евгеньевич 24.09.1996

2 Гащенко Андрей Викторович 31.01.1991

3 Громов Михаил Сергеевич 24.04.1997

4 Долгов Михаил Михайлович 06.11.1991

5 Ермоленко Руслан Александрович 13.10.1983

6 Коваленко Василий Сергеевич 20.02.1977

7 Королѐв Артем Александрович 16.06.1986

8 Косухин Сергей Владиславович 09.10.1994

9 Мирошников анатолий Александрович 29.09.1989

10 Пособилов Александр Альбертович 05.02.1999

11 Пулатов Шавкат Шарифович 17.01.1990

12 Сергеев Сергей Владимирович 06.12.2000

13 Устинов Александр Александрович 06.01.1999

14 Фарафонов Сергей Олегович 25.03.1994

15 Широбокова Виктория Юрьевна 08.11.2000

ОТДЕЛЕНИЕ ТО и РАТ

ГРУППА ТО-11

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Агеев Максим Александрович 09.02.2003

2 Аристархов Артем Игоревич 27.09.2002

3 Афанасьев Петр Сергеевич 14.07.2002

4 Войнов Артур Сергеевич 24.06.2002

5 Ганичев Михаил Александрович 06.11.2001

6 Глазков Михаил Дмитриевич 22.09.2002

7 Грищук Антон Николаевич 04.05.2002

8 Гутенев Кирилл Дмитриевич 22.07.2002

9 Дубцов Павел Александрович 30.09.2002

10 Зиновьев Сергей Павлович 21.02.2002

11 Картамышев Валерий Евгеньевич 10.06.2002

12 Копьев Антон Юрьевич 12.11.2002

13 Липко Артем Сергеевич 11.01.2003

14 Масалов Никита Валерьевич 04.01.2001

15 Никулин Антон Алексеевич 23.11.2002

16 Павличенко Антон Павлович 13.03.2002

17 Подгорный Алексей Сергеевич 24.07.2002

18 Поплавский Богдан Витальевич 03.05.2002

19 Потапов Данил Алексеевич 19.09.2002

20 Резанов Даниил Сергеевич 13.11.2002

21 Ромас Антон Вадимович 07.04.2002

22 Стребков Антон Юрьевич 30.09.2002

23 Ткаченко Кирилл Сергеевич 01.11.2002

24 Топорков Виталий Викторович 14.06.2002

25 Трилевич Максим Евгеньевич 15.05.2002

ГРУППА ТД-11

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Авдеев Даниил Романович 13.02.2002

2 Анисимов Данил Владимирович 10.03.2003

3 Артемьев Валерий Сергеевич 16.03.2002

4 Басанько Виктория Валерьевна 27.05.1999

5 Баштанов Анатолий Николаевич 21.10.2002

6 Бодор Максим Андреевич 29.04.2003

7 Бочаров Вадим Александрович 27.09.2002

8 Герасимов Николай Сергеевич 24.04.2002

9 Годов Никита Дмитриевич 27.12.2002

10 Карайченцев Никита Михайлович 20.01.2002

11 Качмазов Артур Эдуардович 26.09.2002

12 Краснорудский Дмитрий Сергеевич 24.03.2002

13 Крылов Игорь Владимирович 15.08.2002

14 Лавринов Даниил Сергеевич 17.03.2002

15 Луценко Максим Вадимович 06.05.2002

16 Маркаров Эрик Арменович 15.01.2002

17 Марченко Игорь Дмитриевич 01.08.2001

18 Падалка Егор Алексеевич 17.05.2002

19 Пасечников Владислав Иванович 30.07.2002

20 Романов Захар Романович 27.11.2002

21 Седин Виктор Вячеславович 29.06.2002

22 Ткаленко Антон Владимирович 15.09.2002

23 Фоменко Дмитрий Александрович 11.08.2002

24 Шириня Данил Сергеевич 14.05.2002

25 Шульц Эдуард Павлович 18.02.2002

ГРУППА ТД-12

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Воронин Данил Эдуардович 27.10.2002

2 Голощапов Андрей Алексеевич 14.12.2002

3 Гонджаев Чингис Камылович 05.08.2002

4 Гончаров Никита Антонович 16.04.2002

5 Гребцов Артем Александрович 25.02.2002

6 Киреев Александр Сергеевич 10.02.2002

7 Колесников Данил Витальевич 12.10.2002

8 Кононов Артем Александрович 14.11.2001

9 Кононов Игорь Михайлович 26.10.2002

10 Корольков Никита Владимирович 27.05.2002

11 Кротов Дмитрий Олегович 24.09.2002

12 Кухарчук Дмитрий Юрьевич 23.06.2002

13 Лукьянов Даниил Андреевич 08.12.2002

14 Меженин Евгений Максимович 25.01.2002

15 Минайлов Назар Андреевич 03.06.2002

16 Мишнев Андрей Павлович 20.07.2002

17 Панюхно Сергей Васильевич 09.11.2001

18 Пелевин Михаил Романович 29.10.2001

19 Скрипников Максим Сергеевич 10.01.2002

20 Смыкалов Сергей Сергеевич 13.05.2002

21 Степанов Дмитрий Игоревич 18.06.2002

22 Татаркин Сергей Иванович 07.03.2002

23 Чурсин Игорь Сергеевич 30.11.2002

24 Шатохин Сергей Олегович 28.02.2002

25 Шерстюков Артем Станиславович 15.03.2002

ГРУППА ТК-11

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Андрушкевич Максим Витальевич 13.02.2002

2 Блинов Даниил Алексеевич 28.01.2002

3 Варвашенко Евгений Вячеславович 10.06.2002

4 Воронов Илья Евгеньевич 23.06.2002

5 Гамбарян Ваник Шимшатович 06.10.2002

6 Гацкан Вадим Вадимович 12.06.2002

7 Емцев Данил Дмитриевич 04.04.2002

8 Житло Денис Александрович 04.01.2003

9 Здориков Владислав Олегович 09.09.2002

10 Кожухов Вячеслав Денисович 26.03.2002

11 Мавропуло Серафим Ильич 29.07.2001

12 Носоченко Михаил Игоревич 09.10.2002

13 Панащенко Даниил Вячеславович 01.10.2001

14 Перелыгин Олег Игоревич 22.09.2001

15 Сафонов Денис Владимирович 02.12.2002

16 Скибин Артем Олегович 08.06..2002

17 Стаценко Дмитрий Александрович 24.06.2002

18 Черкасский Валерий Семенович 10.06.2002

19 Чернышев Данил Вадимович 06.08.2002

20 Чирков Максим Вячеславович 04.06.2002

21 Чуваков Максим Михайлович 30.01.2002

22 Швачев Виктор Олегович 04.06.2002

23 Шевчук Алексей Алексеевич 05.11.2002

24 Шляховой Даниил Максимович 28.07.2001

25 Юрченко Владимир Сергеевич 28.08.2002

ГРУППА ТК-12

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Васильченко Кирилл Сергеевич 25.07.2002

2 Гриднев Гриднев Никита Валентанович 03.03.2002

3 Дегтярюк Андрей Евгеньевич 16.12.2002

4 Демченко Иван Эдуардович 05.01.2002

5 Евтушенко Артем Андреевич 13.08.2002

6 Емельянов Максим Юрьевич 21.08.2002

7 Жуковин Алексей Владимирович 08.04.2002

8 Закаблуков Артем Вяеславович 18.04.2002

9 Ковалев Андрей Владимирович 08.10.2002

10 Ковалев Олег Олегович 07.11.2002

11 Коровин Владислав Сергеевич 22.08.2002

12 Нанов Сергей Алексеевич 02.10.2002

13 Панчук Роман Александрович 31.05.2002

14 Романченко Вадим Михайлович 21.08.2002

15 Супрун Сергей Алексеевич 02.04.2002

16 Таджибаев Сардорбек Музафарович 05.07.2002

17 Таран Борис Александрович 21.07.2001

18 Усачев Максим Викторович 23.04.2002

19 Худасов Павел Юрьевич 30.09.2002

20 Шкарупин Никита Игоревич 28.03.2002

ГРУППА ДТО-11

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Алехин Данил Викторович 19.05.2000

2 Баранов Константин Александрович 03.06.2001

3 Боровиков Максим Николаевич 06.06.1998

4 Гаращук Владимир Валерьевич 27.01.1999

5 Гепалов Захар Александрович 09.09.2000

6 Грабовский Максим Сергеевич 20.04.2000

7 Гребеньщиков Андрей Владимирович 09.08.2000

8 Долозин Степан Александрович 08.02.2000

9 Дубович Андрей Васильевич 06.09.2000

10 Ермаков Алексей Алексеевич 12.09.2000

11 Жиленков Кирилл Вячеславович 13.06.2000

12 Канищев Максим Сергеевич 06.01.1999

13 Коровайцев Никита Сергеевич 31.01.2000

14 Кравцов Александр Дмитриевич 22.01.2001

15 Логвинов Кирилл Геннадьевич 23.03.2000

16 Лубенский Роман Сергеевич 27.10.2000

17 Мамбетов Ислям 29.06.1999

18 Пашков Евгений Романович 12.08.1996

19 Покутнев Кирилл Николаевич 14.08.2001

20 Селюков Дмитрий Романович 08.11.2000

21 Трокаль Артем Дмитриевич 27.10.2000

22 Фадеев Максим Олегович 05.09.2000

23 Шабельский Дэниэл Алексеевич 07.12.2000

24 Шаломай Роман Константинович 08.08.2000

25 Шонин Сергей Александрович 27.06.2000

ГРУППА Э-11

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата рождения

1 Бронников Андрей Александрович 10.03.2002

2 Булгаков Никита Борисович 18.07.2002

3 Давымока Никита Владимирович 07.05.1999

4 Звездинов Григорий Валерьевич 29.10.2001

5 Звягинцев Эдуард Владимирович 10.09.2002

6 Кленичев Валерий Сергеевич 14.05.2002

7 Козенко Даниил Дмитриевич 29.01.2002

8 Кривцов Вадим Витальевич 04.09.2002

9 Кротов Дмитрий Сергеевич 04.06.2002

10 Кутоманов Никита Вадимович 03.06.2002

11 Лунгрен Илья Витальевич 23.08.2002

12 Маликов Алексей Витальевич 19.07.2002

13 Малыгин Максим Викторович 07.12.2002

14 Олексеенко Иван Александрович 14.08.2002

15 Половнев Григорий Геннадьевич 30.08.2002

16 Попов Никита Андреевич 01.07.2002

17 Пыхтин Руслан Евгеньевич 04.07.2002

18 Рагимов Артем Джонович 06.12.2002

19 Согрин Роман Алексеевич 24.11.2002

20 Сорокин Георгий Константинович 20.08.2002

21 Сурин Дмитрий Александрович 27.04.2002

22 Тарасов Сергей Сергеевич 21.02.2002

23 Уваров Олег Викторович 16.06.2002

24 Цыбуля Вадим Андреевич 19.07.2002

25 Чередниченко Владислав Сергеевич 05.08.2003

Директора колледжа      С.М.Шаповалов